Administration
Programvara
Moéten
Medlemsavgifter

Ovriga kostnader
Bankkostnader

Jourerséttning sno

Summa:

Sekt 1
Sekt 2
Sekt 3

Budgetposter med gemensam fordelning

650,00
58030,00
1070,00

Budget 2017

25000
4 000
6 000
2000

2000
2000

18750

59750



Budget for sektion 1 Lagnostrommen 2017

Intikter:

Vigavgifter
Bidrag stat & kommun

Summa intékter:
Kostnader:
Gemensamma kostnader
Snordjning och sandning
Sommarunderhéll

Porto & Utskick

Ovrigt

Framtida buffert

Summa:

7 000,00
5200,00

12 200,00

650
7000
2000

500

125

12 200,00



Budget for sektion 2 Lagnd-Vrangd 2017

Intikter:

Vigavgifter

Bidrag stat & Kommun
Parkeringsplatser

Bidrag stat till forsegling

Summa:
Kostnader:

Gemensamma kostnader

Snérdjning & sandning
Sommarunderhall

Inkapsling kajkant Vrangd
Forsegling vég,
asfaltering av vandplaner

Buffert for
Ny flytbrygga Vrangé eller dikning

Arrenden
Lantméterikostnader
Porto & Utskick
Avskrivning maskiner

Summa:

287 400
96 740
26 000

0

410 140,00

58 030,00

60 000,00
30 000,00

0,00

74 250,00

166 160,00

8 000,00
5 000,00
4 000,00
4 700,00

410 140,00



Budget for sektion 3 Marovigen 2017

Intdkter:
Vigavgifter 14 189
Bidrag stat & Kommun 14 100
Summa: 28 289,00
Kostnader:
) Gemensamma kostnader 1 070,00
Snoéréjning & sandning 7 500,00
e Sommarunderhall 6 000,00
Underhall vaggrus 10 000,00
Porto & utskick 110,00
Ovrigt 2609,00
Buffert 1 000,00

Summa: 28 289,00



